Объем предоставляемых социальных услуг 
с 01.03.2021 по 31.03.2021

	Наименование отделения
	Количество услуг
	Стоимость услуг
	Начислено средств

	
	Основные услуги
(бюджет)
	Дополнительные услуги
(внебюджет)
	Итого
	Основные услуги
	Дополнительные услуги
	Итого
	Частичная оплата
	Полная оплата
	Итого

	Отделение социального обслуживания на дому № 1
	2912
	2021
	4933
	254174,71
	77841,78
	332016,49
	22756,77
	126474,79
	149231,56

	Отделение социального обслуживания на дому № 2
	3576
	2126
	5702
	281368,10
	74221,98
	355590,08
	16685,97
	139758,28
	156444,25

	Отделение дневного пребывания
	265
	50
	315
	27048,10
	5311,80
	32359,90
	-
	16697,80
	16967,80



